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Почитувани колеги,  

Ве известуваме дека Македонското здружение на физијатри на ден 03.10.2025 година 

(петок), во Хотел Цар Самуил Бања Банско, Струмица,  со почеток во 13 часот, ќе  

одржи стручен состанок  на тема Од спортски повреди на колено до MBST терапија, 

современи решенија за пациенти со следниот дневен ред:  

 

 

Д Н Е В Е Н  Р Е Д  

 

1. Најчести спортски повреди на колено, Доц. д-р Александар Савевски, ЈЗУ УК  за 

ортопедија, Скопје 

 

2. MBST ТЕРАПИЈА-принципи на дејство и наши искуства од нејзина примена 

Спец. Д-р Александра Мрмевска, Промедика Медикал Центар 

 

3. Комерцијално предавање, др Ева Борисова-спец.хирург, Генерален менаџер 

 

 

 

 

Со особена почит,     

 

 

Претседател на ЗФМ 

 

Доц. д-р Маја Манолева,  др.сци 
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